- 1 -

2023年２月３日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 西川 浩司

（コード：５７４２、東証スタンダード市場 ）

問合せ先 専務執行役員  浦山 英朗

（TEL．０７６-４２５-０７３８）

取締役の人事に関するお知らせ

当社は、2023 年２月３日開催の取締役会において、第 52 期定時株主総会（2023 年６月下旬開催予定）に付議

される「取締役候補者」を選任するとともに、同株主総会終結後の取締役会において決定される「代表取締役の

選定」「各取締役の役付」及び「役職名」について、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役候補者

候補者氏名 役付及び役職名（予定）

西川 浩司 再任：代表取締役会長兼社長ＣＥＯ

野村 良一 再任：取締役 副社長執行役員ＣＴＯ

伴 基 再任：社外取締役

※ 西川 重子 新任：取締役 相談役

※ 浦山 英朗 新任：取締役 専務執行役員 管理部長

※ 猿田  崇 新任：取締役 常務執行役員 営業本部長

※ 山崎 克己 新任：取締役 常務執行役員 技術本部長

（注）※印は、新任取締役候補者

２． 新任取締役候補者の氏名及び略歴

氏名

（生年月日）

略歴、当社における地位、担当

（重要な兼職の状況）

西川
にしかわ

 重子
しげこ

（1962年１月20日）

1979年９月 ゲン企画プロダクション所属

1988年６月 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ西川浩司氏と婚姻

1996年２月 株式会社ソサエティ・オブ・スタイル所属

現在に至る

（重要な兼職の状況）

該当事項ありません。

- 2 -

氏名

（生年月日）

略歴、当社における地位、担当

（重要な兼職の状況）

浦
うら

山
やま

 英
ひで

朗
あき

（1969年７月18日）

2004年12月

2005年４月

2009年２月

2009年10月

2016年４月

2020年６月

2021年４月

2022年11月

当社 入社

経理部経理課長

経理部長

管理部経理グループ長

管理部副部長

執行役員 管理部副部長

執行役員 管理部長

専務執行役員 経理部長（現）

（重要な兼職の状況）

該当事項ありません。

猿田
さるた

  崇
たかし

（1971年８月24日）

1996年12月

2005年４月

2009年10月

2012年７月

2020年６月

2021年４月

2022年11月

当社 入社

営業企画部長

営業部設備営業グループ長

営業部副部長

執行役員 営業部副部長

執行役員 営業部長

常務執行役員 アルファフレーム事業本部長（現）

（重要な兼職の状況）

該当事項ありません。

山崎
やまざき

 克己
かつみ

（1964年11月18日）

1994年９月

2005年４月

2009年10月

2013年４月

2017年７月

2020年６月

2021年４月

2022年４月

2022年11月

当社 入社

設計部設計２課長

製造部設計グループ長

技術開発部設計グループ長

技術開発部装置技術グループ長

執行役員 技術開発部副部長

執行役員 技術開発部長

執行役員 立山第３工場長

常務執行役員 装置事業本部長（現）

（重要な兼職の状況）

該当事項ありません。

以 上